

Anette Myrheim
Kommunikationsdirektör

2019-08-29

Diariernr
10-2019-0895

Samarbetsavtal Göteborgsvarvet 2020-2021

Förslag till beslut

Jag föreslår att styrelsen beslutar

- att godkänna tecknande av ett samarbetsavtal med Göteborgs Friidrottsförbund, Göteborgsvarvet för 2020-2021 som omfattar en kostnad på 950 000 kr för året 2020 samt 1 450 000 kr för året 2021
- att frågan inte är av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande.

Bakgrund

Koncernen Göteborg Energi har sedan många år tillbaka haft ett samarbete med Göteborg Friidrottsförbund - Göteborgsvarvet. Vi har tillsammans utvecklat Göteborgsvarvet till den stora löpar- och folkfest det är idag. Eventet har en mycket stark lokal förankring och arrangeras helt i linje med vårt uppdrag; att bidra till ett hållbart Göteborgssamhälle.

Sedan våren 2016 är eventet certifierat enligt den internationella standarden ISO-20121 där viktiga beståndsdelar i hållbarhetsarbetet handlar om socialt engagemang, ekonomi och miljö. Evenemanget har miljödiplomerats och tilldelats AIMS Green Award. Hållbara energi- och kommunikationsleveranser till evenemanget är ett betydande bidrag i hållbarhetsarbetet för eventet och för staden.

Göteborg Energi använder Göteborgsvarvet som en plattform för att nå ut till göteborgarna som under evenemanget går man ur huse och ramar in festen. Utöver nätanslutning och förnybar el bidrar vi med fiber som säkerställer tv-sändningar och trådlös kommunikation, energistationer i form av dryck, telefonladdstolpar och hälsofrämjande aktiviteter för ca.350 medarbetare och kunder som springer i vår egen startgrupp.

Genom tiderna har vi fokuserat lite olika målgrupper i anslutning till varvsveckan. Nu med tydliga målgruppsanalyser och deras affärspotential valde vi 2019 att helt gå över till att fokusera på barnfamiljerna. Deltagarundersökningen för 2019 visar att Göteborg Energi ligger i toppen bland de företag som deltagarna nämner (spontan erinran) och resultatet från publikundersökningen visar att hela 60% av de tillfrågade har uppmärksammat att Göteborg Energi är på plats under evenemanget. Så med den erfarenheten kommer vi 2020 att gå in som huvudpartner till Minivarvet, loppet för de allra minsta (2019 var det 8000 barn).

2021 fyller Göteborg 400 år och Göteborgsvarvet kommer att uppmärksamma detta med ett särskilt jubileumslopp, en helmarathon hösten 2021. Som partner till Göteborgsvarvet anser vi att det är avgörande att även det loppet förses med hållbara energilösningar vilket gör att investeringen för 2021 bli något högre.

Konsekvenser vid beslut

Genom samarbetet med Göteborgsvarvet säkerställer Göteborg Energi att stadens enskilt största evenemang genomförs med hållbara energi- och kommunikationslösningar. Vi säkerställer även en mötesplats där vi kan exponera oss och föra dialog med en prioriterad målgrupp. Samarbetet ger

Anette Myrheim
Kommunikationsdirektör

2019-08-29

Diariernr
10-2019-0895

oss goda möjligheter att fortsätta arbetet med att skapa positiva associationer till vårt varumärke samt bygga relationer med både befintliga och nya kunder.

Avtalet förutsätter att Göteborg Energi levererar energi- och fiberlösningar.

Barnperspektivet

Göteborgsvarvet har en omfattande satsning på barn i alla åldrar, i alla stadsdelar och med alla funktionsvariationer.

Jämställdhetsperspektivet

Göteborgsvarvet erbjuder lopp och aktiviteter för alla.

Mångfaldsperspektivet

Göteborgsvarvet erbjuder lopp och aktiviteter för alla.

Miljöperspektivet

Göteborgsvarvet är ISO 20121 certifierad – Hållbara events, och vår energileverans är en viktig del i hållbarhetsarbetet.

Omvärldsperspektivet

”Göteborg en stad öppen för världen” är ett budskap som ska genomsyra alla stadens evenemang. Tillsammans utvecklar vi eventen för att aktivt bidra till en hållbar stad.

Kundperspektivet

Göteborgsvarvet är stadens största evenemang och på plats träffar vi våra nuvarande och potentiella kunder. I samarbetsavtalet ingår tillgång till startplatser som vi använder i aktiviteter med våra anställda och våra kunder.

Konsekvenser om inte beslut tas

Genom samarbetsavtalet säkerställer vi att vi behåller positionen som göteborgarnas energileverantör. Stora evenemang kräver stora mängder energi.

Att inte fortsätta vårt samarbete med Göteborgsvarvet innebär att vi förlorar den givna plats vi har i evenemanget samt effekten av många års intensivt arbete och den marknadsinvestering vi redan har gjort.

Beslut av principiell beskaffenhet

Frågan är inte av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande.

Göteborg som ovan

Alf Engqvist